ГУБЕРНАТОР КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 августа 2007 года N 58

О НАДЕЛЕНИИ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ,

ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ОХРАНУ ОСОБО ОХРАНЯЕМЫХ
ПРИРОДНЫХ ТЕРРИТОРИЙ РЕГИОНАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ,

ПРАВАМИ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
ЛЕСНОЙ КОНТРОЛЬ И НАДЗОР В КАМЧАТСКОМ КРАЕ

В соответствии с частью 4 статьи 33 Закона Камчатской области от 11.11.1997 N 121 "Об особо

охраняемых природных территориях Камчатской области"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить, что правами должностных лиц, осуществляющих государственный лесной контроль и

надзор (государственных лесных инспекторов), за исключением права рассмотрения в установленном
порядке дел об административных правонарушениях и наложения административных взысканий, на особо
охраняемых природных территориях регионального значения, обладают следующие должностные лица:

- директоры, заместители директоров и инспекторы Камчатских областных государственных
учреждений "Природный парк "Налычево", "Природный парк "Быстринский", "Природный парк "Ключевской",
"Природный парк "Южно-Камчатский";

- директор, заместитель директора и инспекторы областного государственного учреждения "Дирекция
лососевого заказника "Река Коль";

- директор, заместители директора, инспекторы и егери областного государственного учреждения
"Дирекция по охране государственных заказников и объектов животного мира в Камчатской области".

2. Настоящее Постановление действует на территории Камчатского края, за исключением территории
Корякского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя губернатора
Камчатской области Рыбака В.И.

Губернатор

Камчатского края
А.А.КУЗЬМИЦКИЙ